Dane aktualne na dzień: 13-12-2025 22:12
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/filtr-targus-asf156w9eu-15-6-p-181491.html
Filtr Targus ASF156W9EU ( 15,6" )
Cena 159,17 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRARJ3
Kod producenta ASF156W9EU
Kod EAN 5051794003963
PKWiU 25.99.29.0
Opis produktu
Panoramiczny: Tak
Waga produktu: 40 g
Szerokość produktu: 195 mm
Głębokość produktu: 345 mm
Waga wraz z opakowaniem: 240 g
Szerokość opakowania: 2 mm
Głębokość opakowania: 445 mm
Wysokość opakowania: 307 mm
Antyodblaskowe: Tak
Kompatybilność rozmiaru ekranu: 15.6
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 10 szt.
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 460 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85299097
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 325 mm
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej): 2,75 kg
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 60 mm
Produktów na palecie: 1350 szt.
Specyfikacja:
Cechy:
Panoramiczny: Tak
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 40 g
Szerokość produktu: 195 mm
Głębokość produktu: 345 mm
Dane opakowania:
Waga wraz z opakowaniem: 240 g
Szerokość opakowania: 2 mm
Głębokość opakowania: 445 mm
Wysokość opakowania: 307 mm
Pozostałe funkcje:
Antyodblaskowe: Tak
Kompatybilność rozmiaru ekranu: 15.6
Dane logistyczne:
wygenerowano w programie shopGold
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 10 szt.
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 460 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85299097
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 325 mm
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej): 2,75 kg
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 60 mm
Produktów na palecie: 1350 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold